

ولایت

رهبـر انقلاب در دیدار دست‌اندر کاران کنگره شهدای استان سیستان‌وبلوچستان:

شبهه و سنی در ایران
در دشوارترین میدان‌ها کنار یکدیگرند



بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار دست‌اندر کاران کنگره شهدای استان سیستان‌وبلوچستان که در تاریخ ۱۶ بهمن ۹۶ برگزار شده بود، صبح دیروز در محل این همایش در زاهدان منتشر شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای در این دیدار با اشاره به علاقه عمیق خود به مردم سیستان‌وبلوچستان، مردم بلوچ را گرم، صمیمی، با صفا و با استعداد و مردم سیستان را از لحاظ گذشته تاریخی در بین همه اقوام ایرانی، کم‌نظیر و درخشان توصیف و خاطر نشان کرد:د: با وجود این استعدادهای سرشار، در دوران قاجار و پهلوی به مردم سیستان‌وبلوچستان بی‌اعتنایی می‌شد و همین موجب شد استعدادهای مردم بروز نکند. ایشان، خدمات انجام‌شده در این منطقه در سال‌های پس از انقلاب را نشانه محبت دوطرفه مردم و نظام دانستند و با اشاره به نیازهای مطرح‌شده از جانب استاندار در این دیدار افزودند: نیازهای مردم استان همچون آبشیرین کن و خط آهن را باید از طریق مسؤولان ارشد دولتی به‌طور جدی دنبال کنید و با به میدان آوردن بخش خصوصی، استفاده از منابع صندوق توسعه ملی نیز امکانپذیر خواهد شد. رهبر انقلاب اسلامی سیستان‌وبلوچستان را همچون استان‌های کردستان و گلستان مظهر وحدت اسلامی و الگوی همکاری و زندگی برادرانه شیعه و سنی برای دنیا دانستند و با تأکید بر هوشیاری در مقابل تفرقه‌افکنی دشمن، گفتند: شهادت یک جوان سنی در دفاع‌مقدس یا شهادت یک مولوی اهل سنت به علت دفاع از انقلاب اسلامی به‌دست ضداقلاب، نشان می‌دهد برادران شیعه و سنی در جمهوری اسلامی در دشوارترین میدان‌ها در کنار یکدیگر حاضرند و باید با کارهای فرهنگی و هنری این حقایق و وحدت واقعی را مجسم و نمایان کرد. حضرت آیت‌الله خامنه‌ای ایستادگی جمهوری اسلامی در مقابل جاهلیت مدرن با وجود تحریم و همه توطئه‌های نظامی و فرهنگی دشمنان را مروهون قدرت ایمان و فداکاری مردم خواندند و گفتند: مظهر کامل ایمان راسخ در زنجیره بسیار مهم ایمان و مقاومت، شهیدان و ایثارگران هستند، بنابراین نظام اسلامی به تعظیم و تکریم شهیدانیزمند است.

■ ■ ■
در آستانه سالروز پیروزی انقلاب اسلامی صورت گرفت

مواقت رهبر انقلاب با عفو و تخفیف مجازات تعدادی از محکومان

به مناسبت سالروز پیروزی شکوهمند انقلاب اسلامی، حضرت آیت‌الله العظمی خامنه‌ای با عفو و تخفیف مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان محاکم عمومی و انقلاب، سازمان قضایی نیروهای مسلح و تعزیرات حکومتی موافقت کردند. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر مقام معظم رهبری، آیت‌الله آملی‌لاریجانی، رئیس قوهقضائیه به مناسبت سالروز پیروزی انقلاب اسلامی در نامه‌ای به رهبر معظم انقلاب اسلامی پیشنهاد عفو یا تخفیف و تبدیل مجازات ۵۶۵ نفر از محکومان را که در کمیسیون مربوط واجد شرایط لازم تشخیص داده شده‌اند ارائه کرده بود که مورد موافقت حضرت آیت‌الله خامنه‌ای قرار گرفت.

■ ■ ■
حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد امام جمعه موقت تهران شد



با حکم مقام معظم رهبری، امام جمعه جدید تهران مشخص شد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی شورای سیاست‌گذاری ائمه جمعه کشور، حجت‌الاسلام سیدمحمدحسن ابوترابی‌فرد با حکم مقام معظم رهبری به عنوان خلیف موقت جمعه تهران منصوب شد. قرار است نماز جمعه این هفته تهران را حجت‌الاسلام ابوترابی‌فرد اقامه کند.

گروه سیاسی: جزئیات جدیدتری از پرونده جاسوس ایرانی-کانادایی کاووس سیدامامی و ۵ نفر دیگر از همکارانش دیروز منتشر شد. از سوی دیگر مطالب تازه‌تری نیز درباره نحوه خودکشی کاووس سیدامامی انتشار یافت.

برخی گزارشات رسیده به خبرنگار «وطن امروز» حاکی از این است که سیدامامی نقش ویژه‌ای در تیم ۷ نفره دستگیر شده به اتهام جاسوسی داشته است. او که سا دکترای ۶ نفر دیگر از متهمان به جاسوسی نشان می‌دهد فرد خودکشی کرده ارتباطات گسترده داخلی و خارجی داشته است. او که سا دکترای جامعه شناسی، عضو هیات علمی دانشکده علوم سیاسی دانشگاه امام صادق(ع) بوده، توانسته بود اطلاعات ذی‌قیمتی در حوزه‌های

مختلف به دست آورد. از سوی دیگر همکاری‌های تیم دستگیر شده با نهادهای پوششی وابسته به موساد کاملاً محرز شده است و متهمان درباره این همکاری اعترافات مهمی کرده‌اند. خودکشی متهم به جاسوسی از نگاه کارشناسان امنیتی نشان‌دهنده جایگاه ویژه او در ارتباطات خارجی با سرویس‌های امنیتی بوده است. کارشناسان معتقدند رفتار کاووس سیدامامی و استفاده او از امکانات سوئیتی که در اختیارش گذاشته شد، نشان می‌دهد او یک جاسوس حرفه‌ای بوده است. او با ترسیم فضای اتاق به گونه‌ای که انگار در حال استراحت در رختخواب است، از نقطه کور سوئیت یعنی «توالت» استفاده کرد و با استفاده از پیراهن خود، خود را از پنجره توالت سوئیت حلق آویز کرد. کالبدشکافی انجام شده روی این متهم به جاسوسی نشان می‌دهد او قطع نخاع شده است. این نشان می‌دهد او هنگام خودکشی، از پنجره توالت پایین پریده تا دچار شکستگی گردن شود. روز گذشته احمدامیرآبادی، عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی جزئیات جدیدی از خودکشی متهم به جاسوسی مطرح کرد. امیرآبادی با اشاره به برخی اظهارنظرها درباره معلوم نبودن زمان خودکشی کاووس سیدامامی در فیلم پخش شده برای نمایندگان مجلس گفت: با توجه به اظهارنظر عجولانه برخی نمایندگان مردم درباره خودکشی کاووس سیدامامی برخلاف رویه موجود که پرونده وقتی در دادسرا به نتیجه می‌رسید اطلاعات آن اعلام می‌شد، تعدادی از نمایندگان از ۳ فرآکسیون مجلس به هیات‌رئیسه آمدند و سازمان اطلاعات سپاه پیشنهاد داد فیلم زمان خودکشی سیدامامی در زندان را به نمایندگان نشان دهد.

وی درباره جزئیات جلسه بررسی موضوع خودکشی سیدامامی به مهر گفت: جلسه روز دوشنبه اعضای هیات‌رئیسه مجلس برگزار شد و علاوه بر اینکه اکثریت اعضای هیات‌رئیسه در این جلسه حضور داشتند، نمایندگانی از فرآکسیون‌ها و سلیقه‌های مختلف سیاسی از جمله آقایان مطهری، عارف، بروجردی، وکیلی، کولیوند،قاضی‌زاده هاشمی، فولادگر، کاتب، جلالی، آزادخواه، میرزایی‌نکو، حیدری، دهقان، مصری، تابش و کاظمی نیز در این جلسه شرکت کردند.وی افزود:در این جلسه مسؤولان سازمان اطلاعات سپاه، گزارشی از وضعیت پرونده ارائه کردند که این پرونده از کجا شروع شده و آنها به بحث جاسوسی مظنون شدند و پس از هماهنگی با قوه قضائیه و اخذ احکامی که برای اقدامات اطلاعاتی نیاز داشتند، توانستند تعدادی از افسران را به اتهام جاسوسی دستگیر کنند. عضو هیات‌رئیسه مجلس گفت: در نهایت موضوع آقای کاووس سیدامامی را با

مجلس
کانادا،انگلیس، آمریکا واسکاتلند؛ این ۴ کشور مقصد آینده مدیران دوتابعیتی دولتی است؛مدیرانی که در ایران بالاترین پست‌های مدیریتی را بر عهده دارند اما تابعیت یکی از این ۴ کشور را نیز دارند. به گزارش «وطن‌امروز»، برخی از این مدیران دوتابعیتی، پیش از انتصاب‌شان در پست‌های مدیریتی برای تابعیت مضاعف اقدام کرده بودند اما هیچ کدام از این ۴ کشور به این افراد تابعیت نداد تا اینکه در دولت حسن روحانی پست‌های ارشد مدیریتی گرفتند و به مناصب همچون وزارت رسیدند و پس از آن موفق به اخذ تابعیت مضاعف شدند. مجلس شورای اسلامی سال گذشته پس از جاسوسی یکی از اعضای تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای، تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی را در دستور کار قرار داد و بیش از یکصد مدیر دوتابعیتی را شناسایی کرد.از این تعداد، برخی گرین کارت دارند و برخی دیگر خانواده‌شان را به کشوری که تابعیت آن‌را پذیرفته‌اند، منتقل کرده‌اند تا زمانی که وقت خروج از ایران رسید، بدون هیچ مشکل و دل‌نگرانی فرار کنند. مجلس گزارش این مدیران ارشد دوتابعیتی را بدون افشای نام، برای پیگیری به قوهقضائیه ارسال کرده تاوزارت اطلاعات و قوهقضائیه اقدامات لازم را انجام دهند و آنان را برکنار کنند اما تا لحظه نگارش این گزارش، از میان

جزئیات جدید از پرونده جاسوسی شبکه کاووس سیدامامی نشان می‌دهد او یک حرفه‌ای بوده است

خودکشی در توالت



نما

ماجرای کاووس جاسوس!

دادستان تهران نیز روز گذشته درباره دستگیری تعدادی از متهمان مرتب با یک شبکه جاسوسی توضیحاتی تکمیلی ارائه کرد. به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دادسرای عمومی و انقلاب تهران، جغرفی‌دولت‌آبادی دیروز سه‌شنبه در مصاحبه با خبرنگاران اعلام کرد: ۱۹ دی‌ماه سال جاری حسب گزارش کتبی یکی از نهادهای امنیتی که به دادسرای شهید مقدس ارجاع شد، به موجب دستورات قضایی و با آغاز تحقیقات انجام شده، مشخص شد متهمان پرونده با هدایت افسران اطلاعاتی سیا و موساد ماموریت‌های سه‌گانه‌ای را شامل موضوعات زیست‌محیطی، نفوذ در جامعه علمی ایران و جمع آوری اطلاعات از اماکن حساس و حیاتی کشور از جمله پایگاه‌های موشکی کشور، دنبال می‌کرده‌اند؛ در تحقیقات انجام‌شده برخی متهمان به انجام سفرهای متعدد به سرزمین‌های اشغالی از جمله به منظور شرکت در کنفرانس منارید که با حضور افسر اطلاعاتی موساد در رژیم صهیونیستی برگزار شد، اقرار و اذعان کرده‌اند هدف کلی پروژه مشترک سازمان سیا و موساد، ایجاد بحران در برخی حوزه‌های زیست‌محیطی ایران بوده و اطلاعات جمع آوری شده از طریق عوامل پنهان به آمریکا انتقال می‌یافته و در همین راستا ۲ نفر از افسران سازمان اطلاعات آمریکا با هویت معلوم در پوشش‌های مختلف به ایران و برخی استان‌های کشور سفر کرده‌اند که از جمله اهداف آنها، ایجاد موسسه‌ای در قالب فعالیت‌های زیست‌محیطی بوده و طبق اسناد موجود، این موسسه در حدود یک دهه قبل در ایران با طراحی آمریکایی‌ها برای تحقق اهداف مدنظر سرویس‌های اطلاعاتی سازمان سیا و جمع آوری اطلاعات طبقه‌بندی شده در حوزه‌های دفاعی و موشکی کشور ایجاد شده است. دولت‌آبادی افزود: حسب محتویات پرونده، یکی از متهمان اصلی، با مشخصات اختصاری «مه» دارای تابعیت سه‌گانه ایرانی، آمریکایی و انگلیسی و عضو و پشتیبان مالی موسسه ایرانی حیات وحش بوده و همچنین دیگر عضو موثر و مدیر این موسسه کاووس سیدامامی دارای تابعیت مضاعف کانادا و از مرتبطان اصلی افسر اطلاعاتی آمریکا در ایران بوده به نحوی که این افسر اطلاعاتی در سفر به ایران در منزل کاووس سیدامامی استقرار می‌یافته است. این شبکه در پوشش اجرای پروژه‌های علمی و زیست‌محیطی نسبت به جمع آوری اطلاعات مورد نیاز اقدام می‌کرده است. طبق تحقیقات انجام‌شده اعضای این شبکه در برخی مناطق استراتژیک کشور تعدادی دوربین در ظاهر برای رصد امور زیست‌محیطی نصب کرده بودند که در واقع پوششی برای رصد فعالیت‌های موشکی کشور بوده و تصاویر و اطلاعات ثبت‌شده را برای بیگانگان ارسال می‌کرده‌اند. دادستان تهران افزود: پس از بازداشت کاووس سیدامامی و ارائه اسناد و اطلاعات موجود به وی در فرآیند تحقیقات، از بازجوی خود برای پاسخ به سوالات، فرصتی در خواست کرده بود که مورد پذیرش قرار گرفته اما پس از مراجعه متهم به محل نگهداری خود در بازداشتگاه، با تدارک مقدمات، در سرویس بهداشتی اقدام به خودکشی کرد. جغرفی دولت‌آبادی در این باره اعلام داشت: به محض اطلاع دادستان، قاضی ویژه امور جنایی این بود که کاووس سیدامامی با حالت کاملاً مضطرب بود. سلول زندان وی شخصی بوده است و زندانی دیگری در این سلول نیست و سرویس بهداشتی مخصوص دارد. وی فرجه‌ای را که برای نظافت دستشویی است چندین بار به طرف سقف پرتاب کرد که یا به طرف لامپ پرتاب کرده یا متوجه دوربین بوده است که به احتمال زیاد این وسیله را به طرف نور

یکی از افراد اصلی گروهی که دستگیر شده‌اند در میان می‌گازند که وی اسناد، مدارک و اعترافات را اعلام می‌کند و این مدارک نشان می‌دهد آقای سیدامامی در این ماجرا دست داشته و بعد از مواجهه، وی را به سلول زندان برمی‌گرداند که ما فیلم آن را مشاهده کردیم. امیرآبادی گفت: آنچه در این فیلم پخش شد این بود که کاووس سیدامامی با حالت کاملاً مضطرب بود. سلول زندان وی شخصی بوده است و زندانی دیگری در این سلول نیست و سرویس بهداشتی مخصوص دارد. وی فرجه‌ای را که برای نظافت دستشویی است چندین بار به طرف سقف پرتاب کرد که یا به طرف لامپ پرتاب کرده یا متوجه دوربین بوده است که به احتمال زیاد این وسیله را به طرف نور

مجلس گزارش تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی را به دستگاه قضا داد

ممکن است وزیر دوتابعیتی هم داشته باشیم

این مدیران، تنها یک نفر حاضر به استعفا شده است و باقی مدیران با حفظ تابعیت مضاعف، در پست‌های مدیریت مشغول به کار هستند. براساس این گزارش، موضوع مدیران دوتابعیتی در چند هفته گذشته ویژه پس از قرائت گزارش هیات تحقیق و تفحص از مدیران دوتابعیتی در کمیسیون امنیت ملی و افشای اینکه بیش از یکصد مدیر ارشد در این گزارش دارای تابعیت مضاعف هستند، در فضای سیاسی کشور مورد توجه قرار گرفت. متعاقب این گزارش، حجت‌الاسلام منتظری، دادستان کل کشور نیز برای چندمین بار در یک‌سال و نیم گذشته از وزارت اطلاعات درباره عدم برخورد با مدیران دوتابعیتی گلایه کرد. او در تازه‌ترین انتقاد خود از وزارت اطلاعات گفت این وزارتخانه اسامی مدیران دوتابعیتی را به دستگاه قضا نمی‌دهد. حالا اما مجلس پس از پایان گزارش خود از تابعیت مضاعف مدیران دوتابعیتی، این گزارش را رد و شد و بعد از انجام بررسی‌ها این کمیته گزارشی را به کمیسیون امنیت ملی ارائه کرد که بنده به عنوان دبیر اول آن را به صورت کامل برای اعضا قرائت کردم، نماینده مردم فسا تصریح کرد: این کمیته

می‌رود، اگر چه زمان ورود او به این بخش در فیلم مشخص است اما از آنجا که طبق قوانین زندان‌ها در داخل سرویس‌های بهداشتی دوربین کار گذاشته نمی‌شود، اقداماتی که در این مکان وی مرتکب شده در فیلم نیست. عضو هیات‌رئیسه مجلس شورای اسلامی در پاسخ به این سوال که آیا کسی که ماینیورینگ سلول را بر عهده داشته، دسترسی به دوربینی که فیلم را مشاهده کردید، نداشته است؟ گفت: احتمال می‌رود این صحنه دیده‌نشده و چندین بار مشاهده شده که فردی زیر پتو خوابیده است. امیرآبادی در پاسخ به سوالی درباره اینکه چقدر طول کشیده بود از زمانی که فرد وارد سلول شده تا زمانی که خودکشی کرده است؟ اظهار داشت: کمتر از ۱۵ دقیقه این موضوع اتفاق افتاده است. این فرد خودش را با پیراهن به پنجره سرویس بهداشتی

آویزان کرده و با ضربه اولی که خودش وارد کرده و کشیده شده، نخاعش قطع شده است. وی ادامه داد: افرادی که در ارتباط با این پرونده دستگیر شده‌اند اعترافاتی داشته‌اند که با سرویس‌های جاسوسی خارج از کشور ارتباطاتی داشته‌اند. این افراد اطلاعات مراکز حیاتی و حساس کشور را جمع‌آوری می‌کردند و در پوشش تحقیقات زیست محیطی، با برخی محیط‌بانان در این رابطه ارتباطاتی را برقرار کرده بودند و به مراکز حساس کشور با هماهنگی سرویس‌های جاسوسی سفر و رفت‌وآمدها را کنترل می‌کردند و گزارش می‌دادند. وی افزود: قرار است پرونده بررسی دقیقی بشود و خودکشی آقای سسید امامی موجب شد اطلاعات آن به بیرون درز کند. قرار شده است اژه‌ها بدیمس سازمان اطلاعات تمام ابعاد این پرونده را بررسی کند و بعد گزارش دقیقی به مجلس ارائه دهد. بالاخره امنیت کشور و امنیت ملت ایران برای ما بسیار مهم است و باید اجازه دهیم مراکز رسمی کار خودشان را با صبر و دقت و مطابق قانون انجام دهند. من متأسفم برخی بدون بررسی ابعاد قضیه اینگونه اظهارنظر عجولانه می‌کنند.

■ **گلایه برادر سیدامامی از رسانه‌های مریض**
برخی رسانه‌های اصلاح‌طلب و حامی دولت

طی روزهای اخیر تلاش کردند ماجرای دستگیری تیم جاسوسی جدید و خودکشی یک نفر از آنان را مجدش کنند تا از این طریق به سازمان اطلاعات دلیل ضربه وارد کنند. برخی کارشناسان معتقدند سبب این اقدام ضدملی این رسانه‌ها این است که تلاش کنند با ایجاد حاشیه، مانع تمرکز افکار عمومی بر ناتوانی و ناکارآمدی دولت حسن روحانی در حوزه تأمین معیشت شوند اما گویا این رفتار آنها موجب آزردهگی خاطر خانواده فرد خودکشی کرده نیز شده است. در همین راستا کارمان سیدامامی، برادر کاووس سیدامامی اظهار داشت: ما در حال حاضر داندلریم و از رسانه‌ها خواهش داریم که شایعاتها

دامن نزنند. وی ادامه داد: واقعاً تعدادی از رسانه‌ها مریض هستند و دائماً ما را تحت فشار گذاشته‌اند که مجبور به بیان خلاف واقع شویم. سیدامامی ادامه داد: بنده و همسر مرحوم جنازه را دیده‌ام و با اصرار معاون دادستان که جنازه را نگاه کنید و همه موارد را بررسی کنید این کار را کرده‌ام و جز آثار حلقی آویز شدن که روی جنازه معلوم است و این موضوع در فیلم زندان هم کاملاً مشخص است، هیچ مساله دیگری وجود ندارد و خودکشی از طریق حلق آویز کردن کاملاً مشهود است. وی ادامه داد: از رسانه‌ها خواهش دارم با خیرسازی موجب آزرده شدن خانواده مرحوم نشوونم. من شخصاً مایل به کالبدشکافی مجددنیستم.

در این جلسه هم تأکید داشت دانشمندان، پزشکان و... نگران نباشند، گزارش ما تنها در حوزه مدیریتی است، البته به این گزارش پیوستی با اسامی ۱۰۰ دوتابعیتی هم وجود داشت که به‌طور کامل اعلام شد. وی ادامه داد: برخی از این اشخاص تنها کلمه

گرین کارت در کنار نام‌شان ذکر شده بود، تعدادی دیگر خانواده‌های‌شان در کشور دیگری زندگی می‌کنند و برخی هم قبلاً مسؤولیتی داشتند که اکنون ندارند. اکنون این گزارش در اختیار رئیس کمیسیون امنیت ملی و هیات‌رئیسه مجلس است و رسانه‌های شدن اسامی دوتابعیتی‌ها تنها در صورت صلاحدید آنها انجام می‌شود. عضو هیات‌رئیسه کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس با اشاره به اینکه ایسن گزارش از سوی کمیته تحقیق و تفحص سه قوهقضائیه هم به منظور پیگیری ارسال شده است، گفت: وزارت اطلاعات و قوهقضائیه باید براساس این گزارش اقدامات لازم را انجام دهند و مدیران دوتابعیتی برکنار شوند، البته وزارت اطلاعات اعلام کرده بعد از مشخص شدن برخی مدیران دوتابعیتی از آنها خواستیم میان تابعیت یا مسؤولیت یکی را انتخاب کنند که یکی از آن اشخاص یا پذیرش تابعیت از سمت خود استعفا کرد.

ادامه در صفحه ۵

اخبار

آیت‌الله خامنه‌ای بی‌نظیرند

استاد برجسته اخلاق با تأکید بر اینکه آیت‌الله خامنه‌ای بی‌نظیر هستند، گفت: نباید اقتدار و وجاهت رهبری را با هیچ اقتداری

عوض کنیم و ما هرچه به آبروی رهبر لطمه

بزنیم به نظام لطمه زده‌ایم. حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمه‌دی طباطبایی، شاگرد برجسته امام خمینی(ره) در گفت‌وگو با سننیم، درباره فیلمی که بتازگی در فضای مجازی از جلسه انتخاب آیت‌الله خامنه‌ای به رهبری منتشر شده است، گفت: آیت‌الله خامنه‌ای فردی مهذب، باخدا و مقتدر هستند. ایشان به اطلاعات روز کشور و به زیربناها آشنا هستند و این آشنایی از دوره ریاست‌جمهوری ایشان نیز بوده است. او با اشاره به سوابق اجرایی آیت‌الله خامنه‌ای و شناخت ایشان از مسائل کشور از گذشته تاکنون، یادآور شد: آیت‌الله خامنه‌ای وقتی می‌خواستند به‌عنوان رهبر انتخاب شوند با تواضع گفتند «همی خواهم رهبر شوم.»حجت‌الاسلام والمسلمین طباطبایی با اشاره به ادعای برخی دشمنان که صحبت‌های ایشان در جلسه مجلس خبرگان ۶۸ را ناشی از عدم‌صلاحیت مظلّم له می‌دانند. گفت: این صحبت‌هایی که درباره ایشان شده، «یعقلی» است. فرمایشات آیت‌الله خامنه‌ای در آن زمان، از روی «تواضع» بود. ایشان وقتی می‌خواستند به‌عنوان رهبر انتخاب شوند با تواضع گفتند «همی خواهم رهبر شوم.» شاگرد قدیمی امام خمینی(ره) با تأکید بر اینکه «منظرم آیت‌الله خامنه‌ای تنهاتنها مثل ومانند ندارد بلکه بی‌نظیر هستند.» گفت: با قدرت این حرف را می‌زنم و ترسی ندارم.

■ ■ ■
در خواست کانادا برای تحقیق درباره مرگ سیدامامی

دولت کانادا با طرح ادعاهایی درباره مرگ کاووس سیدامامی در زندان، خواستار انجام تحقیقات در این زمینه شد. به گزارش ایسنا به نقل از خبرگزاری گلوب اند میل، دولت کانادا از ایران خواست درباره مرگ کاووس سیدامامی، شهروند ایرانی- کانادایی که در زندانی در تهران خودکشی کرده است، تحقیقات لازم را انجام دهد. کانادا مدعی است مرگ این استاد ۶۴ ساله دانشگاه در زندان مشکوک بوده و خانواده وی اظهارات مقامات ایرانی مبنی بر اینکه سیدامامی در نتیجه خودکشی جان خود را از دست داده است، نپذیرفته‌اند.

■ ■ ■
بیانیه ۲۲۰ نماینده در تقدیر از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن

۲۲۰ نفر از نمایندگان مجلس با انتشار بیانیه‌ای از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن تقدیر کرده و بر لزوم تلاش مضاعف سه قوه در راستای حل مشکلات مردم تأکید کردند. به گزارش مهر، در این بیانیه آمده است: حماسه بزرگ و تماشایی ملت قهرمان ایران اسلامی در ۲۲ بهمن ۹۶ لیبیک به ندای رهبر عزیز انقلاب اسلامی، حضرت امام خامنه‌ای بود. مردم با به نمایش گذاشتن حضور چشمگیر و ماندگار در تاریخ پرشکوه و ماندگار جمهوری اسلامی، پیامی روشن و صریح به دشمنان قسم‌خورده جمهوری اسلامی دادند و نشان راه هدایت را به سست‌بهدان داخلی و خارجی، ما نمایندگان مجلس شورای اسلامی به داشتن چنین مردمی افتخار کرده و قدرشناسی از این مردم شریف را در تلاش و کار بیشتر برای کاهش و حل مشکلات کشور می‌دانیم. پیام صریح نمایندگان، مطالبه تلاش مضاعف سه قوه برای حل مشکلات آنها و پرهمیز از حاشیه‌سازی بود. پیام روشن حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن به سرمدمداران آمریکا و رئیس‌جمهور عقب‌افتاده ذهنی آمریکا و رژیم کودکش صهیونیستی، پیام مقاومت و ایستادگی در مقابل زیاده‌طلبی‌های آنها بود. باش تا صبح دولتش بدمد که این هنوز از نتایج سحر است.

■ ■ ■
دیوارهای دفاعی کشور را بلندتر می‌سازیم

فرمانده کل ارتش با بیان اینکه



دزدترین و سرگردنده‌بگیرترین کشور دنیا آمریکاست، گفت: ملت ما می‌گویند باید دیوارهای دفاعی کشور را بلندتر بسازیم و در این مسیر از هیچ دزدی اجازه نمی‌گیریم. سرلشکر سیدعبدالرحیم موسوی در گفت‌وگو با مهر، با تأکید بر اینکه ملت ما بخوبی ضرورت توان دفاعی بازدارنده را می‌داند و با تمام وجود ایستاده است، تصریح کرد: ملت ما می‌داند برای جلوگیری از ورود دزد باید دیوارهای بلند بسازد، امروز هم هیچ‌کسی در دنیا شک ندارد دزدترین و سرگردنده‌بگیرترین کشور دنیا آمریکاست. پس ملت ما می‌گوید باید دیوارهای دفاعی کشور را بلندتر بسازیم و در این مسیر از هیچ دزدی اجازه نمی‌گیریم.